АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ltr.IO.Ult №

[Об утверждении проекта]
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды муниципального
образования Ленинский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2018-
2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017г. №691/пр «Об утверждении
методических рекомендаций по подготовке государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 28.09.2017г. №696-пп
«Об утверждении государственной программы «Формирование комфортной
городской среды в Оренбургской области» на 2018-2022 годы», Уставом
муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области:

1. Утвердить проект муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на 2018-2022 годы муниципального образования
Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (далее -
Программа) согласно Приложению.

2. Предусмотреть финансирование мероприятий Программы в объеме,
достаточном для выполнения мероприятий по Программе.

3. Разместить проект Программы на официальном сайте администрации
муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области в сети Интернет: http://lenina-56.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Разослано: в прокуратуру района, в администрацию муниципального
образования Оренбургский район Оренбургской области, в дело

Г лава муниципального
образования А.Г. Табаков

http://lenina-56.ru